
 

  

     

Projekt edukacyjno-badawczy pt. „Opieka farmaceutyczna u pacjentów z hipercholesterolemią” 

w ramach umowy pomiędzy UKSW a Gemini Polska Sp. z o.o. zawartej w Warszawie w dniu 23.11.2022 r. 

Ośrodek Zarządzania Projektami  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 90 28 

www.uksw.edu.pl 

 

DECYZJA Nr 4/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Decyzję Nr 21/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji 

projektu: „Opieka farmaceutyczna u pacjentów z hipercholesterolemią”  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się co następuje:  

§ 1. 

W Decyzji Nr 21/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie powołania zespołu do spraw 

realizacji projektu: „Opieka farmaceutyczna u pacjentów z hipercholesterolemią”, w § 1 ust. 1 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3)  mgr Kinga Krystosiak – Specjalista ds. projektów.”. 

 

  § 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

                 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

 

 

 


